Муниципальный  Совет                                                                                           Осецкого  сельского поселения

Ярославской области

от 14.11.2013  года                  Решение  № 28
д.  Рузбугино

О  внесении  изменений  и  дополнений  в                                                           Решение  №  7  от  25.04.2011  года  «О  правилах                                            организации,  содержания  и  санитарного                                                      состояния  территорий  Осецкого  сельского  поселения»

          В соответствии  с Федеральным  законом  от  06  октября 2003 г.  №  131  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации»,  Уставом  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области,  Муниципальный  Совет  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

РЕШИЛ:

     1.  Внести  в  Решение  Муниципального  Совета  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  №  7  от  25.04.2011  года  «О  правилах  организации,  содержания  и  санитарного  состояния  территорий  Осецкого  сельского  поселения»  в редакции  Решения  Муниципального  Совета  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  №  34 от  27.12.2011 года   «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Решение  Муниципального  совета  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  №  7  от  25.04.2011  года  «О  правилах  организации,  содержания  и  санитарного  состояния  территорий  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области»:
       в  приложении  №  1  к решению  Муниципального  Совета  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  от  25.04.2011  года  № 7

      1)  пункт 2.2.  исключить.

      2)  пункт 2.4.1  изложить  в  новой  редакции:  «2.4.1.  Вывоз  ТБО  производства  и  потребления  из  жилых  домов,  организаций  торговли  и общественного  питания,  культуры,  детских  и  лечебных  заведений  рекомендуется  осуществлять  указанным  организациям  и  домовладельцам,  а  также  иным  производителям  отходов  производства  и  потребления  самостоятельно  либо  на  основании  договоров  со  специализированными  организациями».
       3)  абзац  9  пункта  3.2.  изложить  в  новой  редакции:  «-на  территориях,  отведенным  и  прилегающим  к  киоскам,  ларькам,  павильонам  и  другим  объектам  мелкорозничной  торговли  не  менее  15  метров  по  периметру – владельцы и арендаторы».
       4)  абзац  2  пункта  4.10.  изложить  в  новой  редакции «- возведение  хозяйственных  и  вспомогательных  построек  (дровяных  сараев,  будок,  гаражей, голубятен,  теплиц  и  т.п.)  производится  при  условии  соблюдения  градостроительных  и  строительных  норм  и  правил,  а  также  соблюдении  требований  о  целевом  назначении  земельного  участка»

       5)  пункт 8.3.  исключить.

       6)  пункт 8.4.  исключить.

      2.  Настоящее решение  обнародовать,  путем  размещения  на  информационных  стендах,  расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д.  Раслово.

     3.  Решение  вступает  в  силу  с  момента  официального  обнародования.

Глава Осецкого сельского

поселения  Ярославской области                                             В.А. Сочнев